
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «07» вересня 2022 року №1177/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2022 році та рішення приймальної комісії від «07» 
вересня 2022 року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 48 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

1



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 

№ 1177/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10712432 975246

Бабушко Петро Петрович 53098251 TM 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0225349 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

151,062

2



2 10737568 975246

Бичківський Іван Андрійович 53079503 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0133604 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

149,430

3 11222978 975246

Блінський Ілля Романович 53365126 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0032782 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

153,408

3



4 10602170 975246

Богаш Ростислав Вікторович 53211607 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0274503 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

152,286

5 10903544 975246

Бойко Микола Миколайович 53364408 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0017094 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

152,592

4



6 10620737 975246

Бондаренко Єгор Миколайович 53392868 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0176537 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

150,450

7 11217091 975246

Бондарчук Артем Миколайович 53337308 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0295088 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

142,300

5



8 11295348 975246

Буряк Борис Вадимович 53362445 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0330797 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

141,474

9 10545777 975246

Василина Олексій Олександрович 53392283 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0421561 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

140,352

6



10 11201022 975246

Вишнівський Владислав Віталійович 53476046 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0333256 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

137,802

11 10854875 975246

Вітвіцький Максим Олександрович 53150368 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0274585 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

144,636

7



12 11275948 975246

Власюк Владислав Вадимович 53390697 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0128576 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

140,300

13 10737338 975246

Волківський Павло Анатолійович 53092221 TM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0269887 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

153,612

8



14 10559962 975246

Волошенюк Артем Степанович 53358184 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0163859 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

134,000

15 10606872 975246

Гаврилюк Тарас Анатолійович 53360688 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0001089 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

143,514

9



16 11330891 975246

Гайворонський Андрій Володимирович 53055791 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0287597 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

149,100

17 10523425 975246

Галіцький Данило Миколайович 52925952 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0135146 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

136,884

10



18 11331573 975246

Гарматюк Артем Сергійович 53119194 TM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0277348 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

146,500

19 10519999 975246

Герасименко Антон Іванович 53359929 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0001111 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

139,740

11



20 11253524 975246

Герасімов Юрій Володимирович 53580479 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0279259 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

126,174

21 10945966 975246

Гоменюк Євгеній Євгенійович 53077867 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0328441 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

142,188

12



22 10588856 975246

Гончаренко Віктор Олександрович 53360813 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0113375 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

146,166

23 10533597 975246

Гребенщиков Гліб Юрійович 52774321 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0298902 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

136,782

13



24 10919815 975246

Гресь Ярослав Анатолійович 53359707 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0300977 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

141,780

25 10515930 975246

Гутник Іван Васильович 53106431 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0137377 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

151,470

14



26 11009123 975246

Дворовий Данііл Андрійович 53357202 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0301817 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

140,046

27 10703059 975246

Дзюба Назар Вадимович 53364339 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0283527 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

130,458

15



28 10597931 975246

Дишлюк Владислав Леонідович 52874420 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0311718 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

139,026

29 11112997 975246

Дола Кирило Вікторович 53096509 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0325392 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

147,696

16



30 10728391 975246

Драгомін Леонід Юрійович 53136472 BH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0213111 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

138,210

31 10488917 975246

Дьомін Михайло Володимирович 51851473 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0198050 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

131,240

17



32 10771728 975246

Євдокимов Єгор Кирилович 53087613 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0156484 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

159,200

33 10474313 975246

Єрмошин Михайло Сергійович 52148205 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0096482 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

148,920

18



34 10846563 975246

Заболотній Владислав Олегович 52977013 EP 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0269566 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

154,122

35 10535372 975246

Зарічний Сергій Валерійович 53062104 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0281851 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

146,268

19



36 11139807 975246

Заровний Дмитрій Вікторович 53095718 TM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0297373 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

163,200

37 10702001 975246

Івашко Андрій Вікторович 53150097 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0110418 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

143,514

20



38 10677413 975246

Іващенко Ілля Сергійович 53357201 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0301078 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

149,634

39 11128152 975246

Ірімеску Іван Валерійович 52632089 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0332347 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

150,960

21



40 10931953 975246

Караван Олександр Сергійович 53166038 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0274478 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

143,718

41 10721471 975246

Клочков Євген Олегович 53593215 KB 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0018219 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

155,448

22



42 10748421 975246

Копчинський Володимир Олександрович 53106499 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0280903 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

147,084

43 10957036 975246

Корж Костянтин Русланович 51100949 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2019р. - 0130454 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

193,222

23



44 10563763 975246

Корсаков Андрій Андрійович 53083636 TM 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0254106 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

146,166

45 11206026 975246

Кость Олег Олегович 53250926 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0046063 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

141,270

24



46 10599591 975246

Лещенко Михайло Олександрович 53391504 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0269399 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

152,500

47 10749330 975246

Ліпатов Роман Миколайович 53084710 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0325825 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

143,106

25



48 10769916 975246

127-7902075 Дмитро Віталійович 53346773 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0216019 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

147,594

49 10555344 975246

Мартинова Анастасія Миколаївна 52987153 EP 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0003293 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

141,168

26



50 10669428 975246

Медик Даніл Володимирович 53146469 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0089414 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

140,862

51 11292791 975246

Микитюк Богдан Васильович 53084342 TM 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0162883 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

148,512

27



52 11038918 975246

Михайлов Олег Володимирович 53145241 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0293068 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

145,000

53 11112283 975246

Мовчун Вікторія Олександрівна 53364022 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0114288 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

142,596

28



54 11125294 975246

127-8108726 Олександр Олександрович 53344652 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0235497 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

142,900

55 10999893 975246

Мостовенко Нікіта Олександрович 52812007 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0306468 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

127,273

29



56 10705953 975246

Нечай Максим Васильович 53098148 TM 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0206782 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

137,292

57 10883386 975246

Нишук Владислав Артурович 53362981 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0099190 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

147,594

30



58 11003032 975246

Обиход Кирило Русланович 53092114 TM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0123912 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

136,100

59 10636384 975246

Панас Михайло Русланович 53173815 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0158660 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

151,266

31



60 10743329 975246

Панченко Вадим Олександрович 53364353 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0284530 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

144,126

61 10667820 975246

Партола Едуард Євгенович 52925956 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0135643 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

140,454

32



62 10643487 975246

Петрик Григорій Михайлович 53326610 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0190363 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

148,614

63 11269040 975246

Покрова Андрій Віталійович 53356253 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0186136 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

138,210

33



64 10780521 975246

127-8106284 Михайло Іванович 0127-39-2022 09.08.2022 
Довідка (тимчасова) про 
повну загальну середню 
освіту (ОЦ «Донбас-
Україна»)

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

134,640

65 10812566 975246

Рачок Дарина Олексіївна 53413493 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0231687 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

141,984

34



66 10806503 975246

Розовик Антон Олександрович 53361963 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0032720 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

149,736

67 10636476 975246

Сапсай Валерій Вікторович 52975553 EP 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0045288 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

151,164

35



68 10828864 975246

Сауков Данило Андрійович 52972924 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0182294 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

169,320

69 11236507 975246

Семенчук Денис Володимирович 53148306 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0266259 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

140,046

36



70 10720598 975246

127-7941648 Ілля Максимович 53402759 XE 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0462482 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

152,286

71 10517748 975246

Сіренко Володимир Олександрович 53000479 EP 04.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0298909 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

154,326

37



72 10987998 975246

Січна Вікторія Сергіївна 53360274 KX 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0165919 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

150,756

73 11138408 975246

Скріпкін Руслан Юрійович 53341685 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0098713 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

141,474

38



74 11273942 975246

Сташевський Владислав Анатолійович 53145099 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0299412 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

152,592

75 10803606 975246

127-7963258 Олександр Артурович 53385658 XE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

126,480

39



76 10919315 975246

Тимчак Андрій Володимирович 53360580 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0296580 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

151,776

77 10616949 975246

Ткач Богдан Олексійович 52970135 EP 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0034973 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

145,146

40



78 10871938 975246

Ткач Тарас Олегович 52909043 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0256988 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

147,084

79 10607868 975246

Третяк Максим Андрійович 52813082 KX 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0328106; 2022р. - 
0226209

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

150,756

41



80 10806210 975246

Ушкац Данило Станіславович 53515688 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0129654 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

135,150

81 10618906 975246

Хижан Анастасія Олександрівна 52646725 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0297741; 2022р. - 
0327576

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

140,352

42



82 10737802 975246

Хлистунов Дмитро Дмитрович 53056005 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0059497 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

138,618

83 11000861 975246

Ходаківська Віра Вадимівна 53355809 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0001690 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

153,102

43



84 10711629 975246

Цвик Андрій Володимирович 53360689 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0001140 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

150,144

85 11373465 975246

Шаманов Тімур Валерійович 53216057 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0113502 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

150,246

44



86 11248128 975246

127-7956103 Антон Вадимович 53551057 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0264646 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

153,510

87 10625091 975246

Шембяков Максим Васильович 53361332 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0327368 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

154,428

45



88 10561902 975246

Шостак Валерія Юріївна 53348409 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0319279 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

153,714

89 10880320 975246

Шульга Ілля Володимирович 53217080 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0114716 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

150,654

46



90 10942968 975246

Щиголев Богдан Денисович 53077754 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0122778 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

139,500

91 10791520 975246

Якименко Андрій Романович 53079566 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0145041 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

152,490

47



92 11269302 975246

Яровий Олександр Миколайович 53593224 KB 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0017558 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

146,778

48


